and manor of Watton-at-Stone, where Thomas, their eldest son and heir,

was born, on the feast of St. Francis, 4th October, 1282, as we learn from

the inquisition taken after the decease of his father, 33rd Edw. I., who died

seized of this manor in right of his wife, who was herself born on the feast

of the Annunciation of the blessed Virgin, 25th March, 1258.

“ Hertfordscira. Watton. Inquisicio facta de terris et tenementis que

fuerunt Hugonis Bardolf defuncti, qui de Rege tenuit in capite, facta

coram Escaetore Domini Regis apud Cestrehunte xxviii
0
die Octobris anno

regni Regi Edwardi xxxii. per Thomam de Scoland militem, Robertum de

Melkelev militem, Ricardum de Gatisbury militem, Willelmum de Hurst,

Petrum de Tany, Johannem filium Radulphi, Gamelum de Ware, Petrum de

Beauchamp, Thomam de la Mare, Johannem de la Mare, Sampsonem

Gregori, Eudonem de Peletot, Ricardum de Heylee, Johannem de Wand-

lyngton, Willelmum de Chelseu, Johannem de Netherwik, Robertum de

Kersebrok, Johannem de Blomvill, Stephanum le Blak, Willelmum de

Berkyng, Petrum atte Halvehide, Johannem de Melkelee, Thomam de

Whiteberwe, Reginaldum clericum de Repindon, et Willelmum Gernoun.

Qui dicunt per sacramentum suum quod Hugo Bardolf die quo obiit tenuit

unum mesuagium et unam carucatam terre cum pertinentiis in Watton

Stone in comitatu Hertfordie, ut de hereditate Isabelle, que fuit uxor pre-

dicti Hugonis, que adhuc superstes est. Et dicunt quod messuagium et

terra predicta cum pertinentiis tenentur de Rege in capite per serjantiam

inveniendi domino Regi in guerra Wallie unum hominem peditem cum

arcu et sagittis per xla dies ad custos suos proprios, et valent in omnibus

exitibus xv li. Summa xv IL"

“ Dicunt etiam predicti jurati quod Thomas Bardolf filius predicti Hugonis

est ejus heres propinquior, et fuit etatis viginti et duorum annorum die

Sancti Francisci proximo preterito. Requisiti qualiter hoc sciunt ; dicunt

quod ipse Thomas natus fuit in predicta villa de Watton die Sancti Fran-

cisci anno regni Regis Edwardi nunc decimo, et quod ipsi et eorum quilibet

tunc temporis fuerunt in visneto predicti manerii residentes, per quod bene

recolunt quod tantum tempus est elapsum. In cujus rei testimonium predicti

Jurati huic inquisicioni sigilla sua apposuerunt.”

“ Facta fuit inquisicio predicta apud Cestrehunte in comitatu predicto pro

eo quod predictus Thomas Bardolf natus fuit apud Wattone Stone in
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eodem comitatu, ut predictum est, et huic inquisicioni faciende interfuerunt